
Apartmány Přímo u Golfu

Od 359.900 € DEV-TSGR

0 Koupelny 0 Ložnice

0 m² 0 m²

None Dec 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/21123-apartmany-primo-u-golfu


Přehled
Tento exkluzivní projekt se skládá z 48 apartmánů v šes� bu�kových blocích, které se
nacházejí přímo u pres�žního golfového hřiště v La Cala de Mijas. Rezidence nabízejí 1, 2
nebo volitelně 3 ložnice, s prostornými terasami, jež poskytují panorama�cké výhledy na
golfové hřiště, moře a hory.

Vybavení
Reziden� mají přístup k luxusní wellness zóně, která zahrnuje lázně, saunu, tureckou lázeň a
hydroterapeu�ckou zónu. K dispozici je také plně vybavená posilovna a infinity venkovní
bazén s relaxační zónou. Pro společenské zážitky slouží soukromý gastrobár s lounge
prostorem, kuchyní a projekčním plátnem.

Specifikace
Apartmány disponují otevřenými kuchyněmi, podlahovým vytápěním a okny od podlahy ke
stropu. Vysoce kvalitní porcelánové podlahy jsou položeny v celém interiéru, za�mco dvojitá
skla a tepelná izolace zajišťují energe�ckou účinnost. Vestavěné skříně a možnost
soukromých bazénů u vybraných penthousů a přízemních jednotek jsou součás� nabídky.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje aerotermální vytápěcí systémy pro energe�cky efek�vní klima�zaci a
ohřev vody. LED osvětlení a termo-akus�cká izolace zajišťují udržitelnost a komfort.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/21123-apartmany-primo-u-golfu




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 359.900 €

VAT (10%) 35.990 €

Stamp Duty (1.2%) 4.319 €

Lawyer Fees (1%) 3.599 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/21123-apartmany-primo-u-golfu#mortgage-calculator






Apartmány Přímo u Golfu
Od 359.900 € DEV-TSGR

0 Koupelny 0 Ložnice

0 m² 0 m²

None Dec 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/21123-apartmany-primo-u-golfu
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

